



Tegund eignar : Parhús og Raðhús

Staðsetning : Torrevieja

Svefnherbergi : 3

Baðherbergi : 2

Sundlaug : Privat

Fermetra stærð eignar :

135 m²

Stærð lóðar :

400 m²

✓ Loftkæling

NÝBYGGÐ VILLA Í TORREVIEJA

Fallegt nýbyggt einbýlishús með einkasundlaug á einni hæð með 3 svefnherbergjum, 2 baðherbergjum, opnu eldhúsi með setustofu, verönd og sólstofu.

Villa er með garði með einkasundlaug og bílastæði á lóð.

Hugmyndin okkar byggir á því að búa til lifandi rými, byggt á nútíma skreytingum, hágæða byggingarefni og mikilvægast af öllu, náttúrulegt ljós.

Allt hefur það sama mikilvægi fyrir okkur við hönnun heimila okkar: Svæðisdreifing, stærð og skreyting. Auk þess að vera uppspretta lífsins lýsir það upp heimili okkar á náttúrulegan hátt, þess vegna verður það grundvallaratriði í daglegu lífi okkar. Björt hús gefur okkur náttúrulega orkuþilfinningu, sem gerir það fallegt, þægilegt og heilbriggt. Á kerfisbundinn hátt tengjum við myrkur og sorg. Skortur á náttúrulegu ljósi hefur mörg neikvæð áhrif á líf okkar, svo haltu hlutunum björtum!

Foruppsetning loftkælingar með leiðslu.

Við fylgjum vistfræðilegum reglum sem lögboðnar eru.

Sérstök hita- og hljóðeinangrun.

Útlínur útveggur og innrétting með polespan (Extruded korkur af vönduðum gæðum).

Lúxus 80x80 gólfplisar án keramikfúga, með leiðréttum brún & marmaraáhrifum.

Brynvarðar aðalinnangangshurð frá ítalska fyrirtækinu Gardesa.

Orkustýr vatnshitun með Aerothermia.

Þvottahús að utan.

Tæknilegir álguggar með hitabúarbroti og nafnlausum frágangi & Climalit tvöfalt öryggisgler.

Rafmagns hlerar.

Eldhúsinnrétting.

Kvarts borðplata.

Myndbandssími með innri skjá.

Gólfhiti á baðherbergjum.

Sléttir áferðarveggir, gifsplötuloft með hita- og hljóðeinangrun.

Hin fullkomna samsetning á milli staðsetningar, þæginda og hönnunar, búin til til að bæta lífsgæði og frelsi.

Staðsett í Torrevieja, það hefur framúrskarandi fjarskipti, verslunarmiðstöðvar, hreinlætis- og menntasjóði og alla þjónustu í kringum þéttbýlið.

Frábær staðsetning á einu af þeim svæðum sem eiga mesta framtíð í borginni vegna innviða. Aðeins 5 mínútur frá miðbæ Torrevieja, en með öllum þægindum og kyrrð þéttbýlis sem hefur verslunarsvæði, matvöruverslanir, heilsugæslustöðvar, almenningsgarða og náttúrusvæði eins og Laguna of La Mata og Torrevieja.

Þú getur notið stórkostlegs loftslags með mjög heitum hita allt árið um kring.

Borgin og nágrenni bjóða upp á mikið úrval af afþreyingu, þar sem hún býður upp á fjölmargar og fjölbreyttar vatnaíþróttir, verslunarmiðstöðvar, kvikmyndahús, vatnagarða, veitingastaði og státar einnig af góðum vegatengingum og innviðum.

til að fá aðgang að nærliggjandi golfvöllum, auk þess að tengjast nágrennaborgum eins og Alicante, Elche eða Murcia.